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14°
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17°
18°

Nome

KATIA SANTOS CARVALHO DE MIRANDA
DINEIVA ROCHA ARAUJO

SIBELLE GONCALVES TORRES LIMA
MILTON LOPES DE MATOS

SIMONE DE MENEZES TEIXEIRA BARRETTO
ELIANA PEREIRA DE ALMEIDA

SIRLANE FREITAS LACERDA

ALESSANDRA FAZENDEIRO FERREIRA
POLLYANNA SENA CAPOCCI FERREIRA
SILMARIA ALVES DE FREITAS

THAIS GUIMARAES RUAS DA SILVA

JOSIANE MARTINS HEITZ
LUCIANA PATENTE FAZENDEIRO

TATIANE GUIMARAES RUAS
ROSARIA NERES

LEONARDO JUNIOR ALVES DA COSTA
AMANDA NUNES DOS SANTOS
LOURDES MACHADO PEREIRA

Ocorréncia
Disciplinar

Inspetor Escolar - Contratado

Avaliacao de
Desempenho
Satisfatoria
Sim
Sim
Sim

Sim

Habilitacao/Escolaridade

Licenciatura plena em Pedagogia normatizada pela Resolugdo CNE/CP n° 01/2006
Licenciatura plena em Pedagogia normatizada pela Resolugao CNE/CP n° 01/2006
Licenciatura plena em Pedagogia normatizada pela Resolugdo CNE/CP n° 01/2006

Bacharelado ou tecnolégico acrescido de curso de formagdo pedagdgica para graduados ndo
licenciados (realizado nos termos da legislagdo especifica), em qualquer area do conhecimento,
acrescid
Licenciatura plena em qualquer drea do conhecimento acrescida de p6s graduacao (lato sensu) em
Inspegao Escolar
Licenciatura plena em qualquer drea do conhecimento acrescida de p6s graduacao (lato sensu) em
Inspegao Escolar
Licenciatura plena em qualquer drea do conhecimento acrescida de p6s graduacao (lato sensu) em
Inspegao Escolar
Licenciatura plena em qualquer drea do conhecimento acrescida de p6s graduagdo (lato sensu) em
Inspegao Escolar

Licenciatura plena em Pedagogia com habilitagdo em Inspecdo Escolar
Licenciatura plena em Pedagogia com habilitagdo em Inspegdo Escolar

Licenciatura plena em qualquer area do conhecimento acrescida de p6s graduacdo (lato sensu) em
Inspegdo Escolar
Licenciatura plena em Pedagogia com habilitacdo em Inspecdo Escolar

Bacharelado ou tecnolégico acrescido de curso de formagdo pedagdgica para graduados ndo
licenciados (realizado nos termos da legislagdo especifica), em qualquer area do conhecimento,
acrescid
Licenciatura plena em Pedagogia com habilitacdo em Inspecdo Escolar

Licenciatura plena em Pedagogia com habilitagdo em Inspegdo Escolar
Licenciatura plena em Pedagogia com habilitagdo em Inspecdo Escolar
Licenciatura plena em Pedagogia com habilitagdo em Inspegdo Escolar

Licenciatura plena em qualquer area do conhecimento acrescida de p6s graduacgdo (lato sensu) em
Inspegdo Escolar

Tempo na

Funcao (Dias) Municipal (Dias)

1180
0
0

o

o o o o o

Tempo na Rede

3440

3709

2778
214

o

o o o o o

Data Nasc.

28/01/1976
09/12/1977
16/04/1985
07/11/1984

10/11/1962

17/08/1977

26/03/1979

09/09/1979

29/11/1981
13/11/1982
27/12/1982

31/12/1984
10/07/1985

29/01/1988
21/09/1988
13/06/1995
28/09/1995
17/03/1999
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Pos. Nome Ocorréncia
Disciplinar
19° MARIA CLARA TEIXEIRA GUIMARAES Nao
20° GREICIELE DE JESUS SILVA Nao
21° EDUANE GONCALVES SANTOS Nao

Avaliacdo de

Desempenho

Satisfatoria
Nao

Nao

Nao

Habilitacao/Escolaridade Tempo na Tempo na Rede

Funcao (Dias) Municipal (Dias)

Bacharelado ou tecnolégico acrescido de curso de formagdo pedagégica para graduados nao 0 0
licenciados (realizado nos termos da legislagdo especifica), em qualquer area do conhecimento,
acrescid
Licenciatura plena em qualquer area do conhecimento acrescida de pés graduagdo (lato sensu) em 0 0
Inspegdo Escolar
Licenciatura plena em Pedagogia normatizada pela Resolugdo CNE/CP n° 01/2006 0 0
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Data Nasc.

11/07/2003

30/12/2005

28/11/2024




